СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тридцать вторая   очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

26 февраля  2016 года                                                                                                  № 211
д.Гулеково

Об утверждении наказов избирателей на 2016
          Проанализировав  список наказов избирателей   депутатам 3 созыва (2012-2016годы) и качество их исполнения ,
 Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
         1.Утвердить   следующий перечень наказов  избирателей на 2016 год:
	№№

пп
	Содержание наказов
	Проведенная работа
	Результат

	1
	Строительство ФАП в  Гулеково
	Межевание з\у
	Проект модульного ФАП-  строительство- 2016год

	2
	Достроить пристрой к школе(столовая и спортзал)
Гулеково
	Подведено под крышу
	 Незавершенное строительство

	3
	Ограждение опасного участка на ул. Центральной на выезде из населенного пункта в д. Тукбулатово 300 м

	4
	Происходит размыв канавы между 33 и 35 домами по ул. Центральной  д.Удм.Ключи
	Изучить состояние стока воды, пригласить специалистов дорожной службы, провести ремонтные работы

	8
	Завершение строительства детского сада в д.Удм.Ключи
	Подведено под крышу
	Незавершенное  строительство

	5
	Ремонт ул.  Советская,   в д.Удм.Ключи
	Завезти гравий и провести грейдирование

	6
	Водоснабжение д.Иваново, Бабино, Макшур

	9
	Торговля спиртсодержащей продукцией физическими лицами
	 Разъяснител.работа через адм.комиссию района
	2 точки закрылись

	7
	Газификация  домов в д.Педоново

	10
	Вырубка переросших деревьев в д.Педоново

	11
	Обустройство  детских игровых площадок  в д.Гулеково и Удм.Ключи
	Заказана горка для Гулеково
	2016год

	12
	 Строительство Домов культуры в д.Гулеково, Удм.Ключи и Тукбулатово

 Глава
муниципального образования  «Гулековское»                                   Е.Г.Касаткин